
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
1000-36/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. szeptember 25-i 
üléséről. 
 
Napirend: Abony, Rózsás dűlő 0365 hrsz-ú ingatlan telekrendezése 
 
320/2008. (IX. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. tv. 80. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, figyelembe 
véve Abony Város vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás egyes szabályairól 
szóló 13/2007. (IV. 12.) sz. rendeletében foglaltakat, az alábbi határozatot hozza:  
 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Mária Terézia út 
bejárhatósága miatt a 0365 hrsz-ú, valamint a 0366/53 hrsz-ú terület 
rendezése érdekében cseretárgyalásokat kezdeményez. 

 
2. Képviselő-testület felhatalmazza Dr. Egedy Zsolt alpolgármester urat és 

Krupincza Tibor képviselő urat a tárgyalás lefolytatására. 
 
Határidő:  2008. december 31. 
Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit 
Végrehajtásban közreműködik:  
 Településfejlesztési Osztály 
Értesül:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
  Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
  Dr. Németh Mónika jegyző 
  Jegyzői Titkárság 
  Településfejlesztési Osztály 
  0366/53 hrsz-ú ingatlan tulajdonosa 
 

K.m.f. 
 
Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

 
 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. szeptember 26. 
 
 
Farkasné Fazekas Mária 
      jkv. 


